
Usnesení č.7
ze dne 9.11. 2011

Usnesení č. 7
z jednání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, konaného dne 9. 11.

2011
-----------------------------------------------------------------------------------------------

--
7/67.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

určuje 

za  ověřovatele  zápisu  ze 7.  jednání  Zastupitelstva  městského  obvodu
Hrabová paní Radmilu Lysákovou Baluškovou, pana Petra Baluška.

7/68.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

schvaluje

zprávu  ověřovatelů  zápisu  paní  Věry  Kročkové,  JUDr.  Jana  Skopala  o
ověření  zápisu  z 6.  jednání  Zastupitelstva  městského  obvodu Hrabová,
konaného dne 21. 9. 2011.

7/69.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

předloženou  „Zprávu  o  plnění  rozpočtu  statutárního  města  Ostravy-
městského obvodu Hrabová za I. – III. čtvrtletí roku 2011“. 

7/70.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtová opatření Rady města, kterými se

zvyšují 

- ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR
pol. 4116, ÚZ 13306 o       257 tis. Kč
- běžné výdaje
§ 4172, pol. 5410, ÚZ 13306 o       125 tis. Kč
§ 4173, pol. 5410, ÚZ 13306 o       132 tis. Kč

zvyšují

- ostatní neinvestiční přijaté transfery z VPS SR
pol. 4111, ÚZ 98216 o         61 tis. Kč
- běžné výdaje
§ 4329, pol. 5011, ÚZ 98216 o         45 tis. Kč
§ 4329, pol. 5031, ÚZ 98216 o         15 tis. Kč
§ 4329, pol. 5032, ÚZ 98216 o           1 tis. Kč

1



Usnesení č.7
ze dne 9.11. 2011

rozpočtová opatření městského obvodu Hrabová, kterými se

zvyšují 
- daňové příjmy
pol. 1341 o        1 tis. Kč
pol. 1343 o        6 tis. Kč
pol. 1347 o      14 tis. Kč
- nedaňové příjmy
§ 2219, pol. 2119 o 1.204 tis. Kč
§ 3113, pol. 2132 o      18 tis. Kč 
§ 3113, pol. 2321 o    150 tis. Kč
§ 3632, pol. 2111 o        1 tis. Kč
§ 6171, pol. 2212 o        3 tis. Kč
§ 6310, pol. 2141 o        7 tis. Kč
- kapitálové příjmy
§ 3722, pol. 3121 o     32 tis. Kč
- kapitálové výdaje
§ 2333, pol. 6121 o   180 tis. Kč
§ 3722, pol. 6121 o     32 tis. Kč
- běžné výdaje
§ 3111, pol. 5137 o     28 tis. Kč
§ 3113, pol. 5331 o     18 tis. Kč 
§ 3113, pol. 5331 o   150 tis. Kč
§ 3612, pol. 5171 o   241 tis. Kč
§ 3745, pol. 5011 o       2 tis. Kč 
§ 4351, pol. 5222 o     13 tis. Kč
§ 5512, pol. 5171 o       5 tis. Kč
§ 6171, pol. 5133 o       1 tis. Kč 
§ 6171, pol. 5137 o     12 tis. Kč
§ 6171, pol. 5137 o       6 tis. Kč
§ 6171, pol. 5139 o     10 tis. Kč
§ 6171, pol. 5156 o       5 tis. Kč 
§ 6171, pol. 5163 o       2 tis. Kč
§ 6171, pol. 5901 o   946 tis. Kč
§ 6399, pol. 5362 o   241 tis. Kč

snižují

- kapitálové výdaje
§ 3111, pol. 6121 o  180 tis. Kč
§ 3111, pol. 6122 o    28 tis. Kč 
§ 3612, pol. 6121 o  241 tis. Kč 
- běžné výdaje
§ 3399, pol. 5492 o      2 tis. Kč 
§ 3421, pol. 5171 o      2 tis. Kč
§ 3631, pol. 5169 o      3 tis. Kč

2



Usnesení č.7
ze dne 9.11. 2011

7/71.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

na straně obdarovaného o uzavření darovací smlouvy mezi statutárním
městem  Ostrava,  městským  obvodem  Hrabová  a  Moravskoslezským
krajem,  se sídlem 28.  října 117,  Ostrava,   PSČ 702 18,  IČ 70890692,
zastoupeným  z  pověření  hejtmana  kraje  Správou  silnic
Moravskoslezského kraje,  příspěvkovou  organizací,  se  sídlem Úprkova
1,  702 23 Ostrava,  středisko Ostrava,  na přijetí  daru pozemků parc.č.
2586/2 až 2586/22, o celkové výměře      2136 m2, ul. Mostní v kat.úz.
Hrabová.

7/72.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

na straně kupujícího o uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem
Ostrava,  městským obvodem Hrabová a  panem Vojtěchem Olšákem (r.
1947), bytem Mostní 123/3, Ostrava-Hrabová, 720 00, na koupi pozemku
parc.č. 1717/8 – ostatní plocha o výměře 4 m2,               ul. Mostní v
kat.úz. Hrabová, za kupní cenu 1.600,- Kč (400,- Kč/m2).

7/73.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

na straně kupujícího o uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem
Ostrava, městským obvodem Hrabová a paní Martinou Báňovou (r. 1975),
bytem Šrobárova 553/24,  Ostrava-Hrabová, 720 00,  na koupi  pozemků
parc.č. 1717/7 – ostatní plocha o výměře 5 m2, parc.č. 1723/3 – ostatní
plocha o výměře 146 m2  a parc.č. 1723/4 – ostatní plocha o výměře 116
m2,  ul.  Mostní  v  kat.úz.  Hrabová,  za  kupní  cenu  106.800,-  Kč  (400,-
Kč/m2).

7/74.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

na straně kupujícího o uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem
Ostrava, městským obvodem Hrabová a společností Č.V.PROTOTYP s.r.o.,
se sídlem U Řeky 694, Ostrava-Hrabová, 720 00, IČ 25376675, na koupi
pozemků  parc.č.  1749/30  –  ostatní  plocha  o  výměře  31  m2 a  parc.č.
1749/31 – ostatní plocha o výměře 27 m2, ul. Mostní v kat.úz. Hrabová,
za kupní cenu 23.200,- Kč (400,- Kč/m2).

3



Usnesení č.7
ze dne 9.11. 2011

7/75.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

na straně kupujícího o uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem
Ostrava, městským obvodem Hrabová a společností MIKRA METAL s.r.o.,
se sídlem Mostní 757/9, Ostrava-Hrabová, 720 00, IČ 47681560, na koupi
pozemků  parc.č.  1722/22  –  ostatní  plocha  o  výměře  75  m2 a  parc.č.
1722/23 – orná půda o výměře 255 m2, ul. Mostní v kat.úz. Hrabová, za
kupní cenu 132.000,- Kč (400,- Kč/m2).

7/76.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

souhlasí 

se záměrem uzavřít společnou smlouvu o právu provést stavbu a smlouvu
budoucí darovací na stavbu komunikace na pozemku parc.č. 1089/1, který
je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu
Hrabová a

ukládá

starostovi požádat o předchozí souhlas Rady města Ostravy.
z.: Mgr. R. Naď
t.:  30.11.2011

7/77.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo

o uzavření darovací  smlouvy mezi společností SUNGWOO HITECH s.r.o.,
se sídlem          Na Rovince 895, Ostrava – Hrabová, zastoupenou panem
Gyu Soo Shimem a statutárním městem Ostrava –  městským obvodem
Hrabová na přijetí  peněžitého daru účelově určeného na zakoupení 15
počítačových sestav, pro vybavení specializované školní učebny Základní
školy,  Ostrava-Hrabová,  Paskovská  46,  příspěvková  organizace  ve  výši
150.000,-Kč a  

zmocňuje

starostu k podpisu darovací smlouvy.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 30.11.2011

7/78.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo 

o poskytnutí peněžitých darů členům Jednotky sboru dobrovolných hasičů
Hrabová za činnost v roce 2011 dle předloženého návrhu. 

7/79.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

4



Usnesení č.7
ze dne 9.11. 2011

rozhodlo

o uzavření dohody o splátkovém kalendáři na úhradu dlužného nájemného
a služeb včetně poplatků z prodlení z dlužné částky za nájem a služby z
bytu v domě na ul. Příborská  s nájemcem bytu ve výši dle předloženého
návrhu a

pověřuje
 
realitní  agenturu  Ing.  Petr  Mokroš  -  City  r.a.,  se  sídlem  Čujkovova
1736/30, Ostrava-Zábřeh k podpisu dohody o splátkovém kalendáři.
        z.: Ing. P. Mokroš

t.: do 15.11.2011

7/80.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

rozhodlo 

o uzavření  darovací  smlouvy  mezi  dárcem  –  společností  OZO  Ostrava
s.r.o., se sídlem Ostrava, Frýdecká 680/444 a obdarovaným statutárním
městem Ostrava-městským obvodem Hrabová, se sídlem Bažanova 174/4,
Ostrava-Hrabová  na  poskytnutí  účelově  vymezených  peněžitých
prostředků  určených  na  vybudování  stání  pro  umístění  kontejnerů  na
separovaný odpad ve výši 31.500,-Kč a

pověřuje

starostu podpisem darovací smlouvy.  
z: Mgr. Naď
t.: do 30.11.2011

7/81.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

informaci  o  činnosti  Rady  městského  obvodu  Hrabová  mezi  6.  až  7.
jednáním Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

5


